
ZARZĄDZENIE NR 0050.141.2021 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 66/2008 Burmistrza Miasta Człuchowa z dnia 7 sierpnia 2008 r. 
w sprawie: powołania Komisji celem przejęcia opuszczonych komunalnych lokali mieszkalnych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) 
o samorządzie gminnym zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 66/2008 Burmistrza Miasta Człuchów z dnia 7 sierpnia 2008 r. zmienionym 
zarządzeniem nr 91/2008 Burmistrza Miasta Człuchów z dnia 20 października 2008 r. wprowadza się 
następującą zmianę  § 1, który otrzymuje brzmienie: "W celu przejęcia przez Gminę Miejską w Człuchowie 
opuszczonych komunalnych lokali mieszkalnych, powołuje komisję w składzie: 

1. Aleksandra Barańska 

2. Janina Dudek 

3. Marcin Adaszewski 

4. Henryk Frymark 

5. Lidia Wesołowska" 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 508F1A68-2154-45DB-A207-53684E5C40E7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2


